[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.11.2024

                                                               № 814
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 5 сентября 2019 года № 543 «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на территории Колпашевского городского поселения»

В целях актуализации реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на территории Колпашевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от
5 сентября 2019 года № 543 «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на территории Колпашевского городского поселения» изменение, дополнив приложение пунктом № 269 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Волкова А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Е.Н. Порошина
5 63 33

Приложение
к постановлению Администрации
Колпашевского городского поселения
от 07.11.2024 № 814
	269
	Колпашевский район
	г. Колпашево
	ул. Портовая
	24
	58.309832

	82.870571

	https://www.google.ru/maps/place/58°18'35.4%22N+82°52'14.1%22E/@58.309832,82.8679961,17z/data=!3m1!4b1!4m4!3m3!8m2!3d58.309832!4d82.870571?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwMi4xIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
	1
	Бетонная плита
	0,75
	1
	ЖКС № 5 (г. Юрга) филиала ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России (по ЦВО)
	1027700430889
	 г. Колпашево, ул. Портовая, 24